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صفحه رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبرداد:
بازیافت کتاب درسی گام بلند برای محیط زیست و عدالت آموزشی در شیراز

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با هدف ترویج فرهنگ 
نیازمند  دانش آموزان  به  کمک  و  زیست  محیط  از  حمایت  بازیافت، 

طرحی باعنوان "کتابت را به ما بسپار" از تیر ماه آغاز کرده است.
در  پناهیان  صمد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
این طرح کتاب های درسی دانش آموزان در سال جاری پس از پایان 
فرآیند  در  تا  می شوند  جمع آوری  داوطلبانه  صورت  به  تحصیلی  سال 
دانش  به  بررسی  از  پس  یا  گیرند  قرار  مجدد  استفاده  مورد  بازیافت 

به  تنها  نه  طرح  این  گفت:  شوند.پناهیان  اهدا  برخوردار  کم  آموزان 
بلکه  می کند  کمک  طبیعی  منابع  حفظ  و  تولیدی  پسماندهای  کاهش 

گامی مؤثر در جهت عدالت آموزشی نیز به شمار می رود.
دانش آموزان و شهروندان می توانند کتاب های درسی تحصیلی گذشته 
را به ایستگاه های ثابت اطلاع رسانی و جمع آوری بازیافت تحویل دهند. 
کتاب های درسی پس از دسته بندی برای استفاده مجدد آماده سازی شده 

یا وارد چرخه بازیافت می شوند.

در دیدار استاندار فارس با مدیر کل و معاونین تأمین اجتماعی 

استان مطرح شد:

پیشنهاد ساخت مراکز درمانی 
با نگاه فرامنطقه ای در محوریت رفاه ملی

بهره گیری از ظرفیت دانشگاه ها برای توسعه خدمات اجتماعی
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خبـر

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:

افزایش اعتماد جهانی به سلامت 
محصولات کشاورزی فارس

استاندار فارس در بازدید از سازمان همیاری شهرداری های استان تاکید کرد؛

استان  شهرداری های  همیاری  سازمان  از  بازدید  در  فارس  استاندار 
تدوین الگوی عدالت محور را برای توسعه متناسب و متوازن امکانات 
از اهم وظایف سازمان همیاری شهرداری ها عنوان کرد و در این زمینه 
بر تشکیل اتاق فکر تخصصی و تشکیل هسته مرکزی چابک و خلاق 

تأکید کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی حسینعلی امیری 
گستره  شهرداری ها،  همیاری  سازمان  تأسیس  تاریخچه  به  اشاره  با 
فعالیت های این مجموعه و اقدامات راهبردی آن را در زمینه افزایش 

توان مالی و فنی شهرداری ها تشریح کرد.
عمومی  نهادهای  تأسیس  بر  حاکم  حقوقی  اصول  به  اشاره  با  امیری 
رسمی،  اداری  تشکیلات  انعطاف ناپذیری  که  کرد  تأکید  غیردولتی 
تا  کرده  فراهم  را  همیاری  سازمان  چون  ساختارهایی  ایجاد  زمینه 
نیازهای فراتر از ظرفیت دولت از مسیرهای قانونی، تجاری و عمومی 

پاسخ داده شود.
اجرایی  ساختارهای  از  سازمان  این  حقوقی  جایگاه  تفکیک  با  وی 
دولت، مأموریت آن را در کمک به خودکفایی شهرداری ها، کاهش 
توصیف  نهادهای شهری  اجرایی  بنیه  تقویت  و  دولتی  منابع  به  اتکا 

کرد.
نماینده عالی دولت در استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود با 
تأکید بر لزوم تدوین برنامه کمیت پذیر و منطبق با اساسنامه سازمان، 
بر ضرورت ارائه شاخص های کمی و زمان بندی دقیق را محوری مهم 

در فعالیت های اجرایی عنوان کرد.
آسیب شناسی  نیازمند  را  شهری  مدیریت  فعلی  نظام  فارس  استاندار 
سازمان  فراروی  چالش های  تا  خواست  مدیران  از  و  دانست  مستمر 
را  اجرایی  مأموریت ها، حرکت های  جدول  طراحی  با  و  شناسایی  را 

هدفمند و ارزیابی پذیر سازند.
استفاده از ظرفیت های فناورانه استان از جمله شرکت های دانش بنیان، 
سازمان  بهره وری  ارتقای  مسیر  در  داده ها  شبکه سازی  و   ICT حوزه 

بخش دیگری از سخنان استاندار فارس در این نشست بود.

وی حمایت از شهرداری های کم برخوردار را اقدامی مناسب در جهت 
توسعه عدالت و پیشگیری از تخلفات دانست.

درباره  شهروندان  عمومی  آموزش  سطح  ارتقای  چون  موضوعاتی 
سیمای  و  صدا  مشارکت  با  آموزشی  محتوای  تدوین  شهری،  حقوق 
استان و سایر رسانه های جمعی، تأمین ماشین آلات عمرانی مورد نیاز 
شهرداری ها، اولویت بندی پروژه ها، ایجاد بیمه تکمیلی برای ۱۳۰ هزار 
نفر از پرسنل شهرداری ها و توجه ویژه به گروه های آسیب پذیر مانند 
پاکبانان و شاغلان در آرامستان ها از دیگر توصیه های استاندار فارس 

برای بهبود عملکرد سازمان همیاری شهرداری های استان بود.
دیدار استاندار فارس با مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری ها؛ تأکید 
بر ظرفیت های کلیدی و آمادگی برای همکاری های گسترده در این 
دیدار ابراهیم صبوری گزارشی از عملکرد، ظرفیت ها و توانمندی های 

سازمان ارائه داد.
 وی به تبیین نقش و رسالت این مجموعه در ارتقای مدیریت شهری و 
پتانسیل و توانمندی های سازمان پرداخت و به برخی چالش ها و موانع 

موجود اشاره کرد.
مدیرعامل سازمان همیاری با تأکید بر آمادگی کامل این سازمان برای 
همکاری با نهادها و دستگاه های اجرایی استان گفت: سازمان همیاری 
دارای ظرفیت های کلیدی در حوزه های مختلف است و می تواند در 

مسیر توسعه شهری، بازوی اجرایی مؤثری برای استان باشد.

شهردار منطقه 9 شیراز مطرح کرد؛

ایمن سازی معابر شهری منطقه 
با اصلاح شبکه دفع آب های سطحی

در دیدار معاون وزیر صمت با استاندار فارس مطرح شد:

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس 
تجهیزات  و  ماشین آلات  صنایع  معاون  با  دیدار  در  امیری  حسینعلی 
وزارت صمت با اشاره به مسیر شکل گیری اقتصاد استان، بر این نکته 
تأکید کرد که اقتصاد فارس قبلًا بر فعالیت های کشاورزی و دامداری 
مبتنی بوده است و با توجه به برخی مشکلات ناچار بایستی به سوی 

صنعتی متناسب با اقلیم این استان حرکت نمود.
 امیری شالوده اصلی اقتصاد استان را کشاورزی و دامپروری عنوان کرد 
که پس از ایجاد چالش های زیست محیطی نظیر خشکسالی کارآیی 
لازم را ندارند و لذا ضرورت بازنگری در سیاست های راهبردی کلان 

را برجسته می سازد.
چالش های  تبیین  با  همچنین  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده   
زیرساخت های  در  ضعف  صنعتی،  واحدهای  مدیریت  در  ساختاری 
وظایف  در  غیرکارآمد  هم پوشانی  و  انرژی  تأمین  همچون  حیاتی 

اجرایی دستگاه ها یاد کرد.
 امیری بر اهمیت انسجام مدیریتی، رعایت اصول ساختارمند در فرآیند 
اداری، و اجتناب از تصمیم گیری های مقطعی و خارج از ضابطه تأکید 

نمود.
 استاندار فارس در بخش دیگری از سخنان خود جایگاه تعهد نهادی 
از منظر اجتماعی را تشریح کرد و اظهار  الزامات حکمرانی مؤثر  و 
داشت: مردم بر اساس وعده های رسمی، مسیر زندگی و آینده خود را 
تنظیم می کنند و تحقق این تعهدات، نقش کلیدی در تقویت سرمایه 

اجتماعی و اعتماد عمومی ایفا می نماید.
 وی همچنین حرکت به سوی توسعه پایدار را مستلزم حفظ این اعتماد 
و اجتناب از هرگونه نقض عهد در سطوح تصمیم سازی و مسئولیت 

دانست.

نگاه کلان به مسئله توسعه صنعتی در فارس و بهره برداری هوشمندانه 
انتخاب  در  نسبی  مزیت های  رعایت  با  شهرستان ها  ظرفیت های  از 

مدیران بخشی دیگری از سخنان استاندار فارس در این نشست بود.
ماه  چند  در  استان  اقتصادی  دیپلماسی  تجربیات  به  اشاره  با  امیری   
گذشته و رایزنی های انجام شده با تعدادی از وزرا و سفیران خارجی، 
ترجمه  به  منجر  فراهم شده،  زیرساخت های  که  کرد  امیدواری  ابراز 
فارس  برای  پایدار  ثروت  خلق  و  تجاری  قراردادهای  به  ظرفیت ها 

گردد. 
کل  اداره  سابق  مدیرکل  از  قدردانی  ضمن  همچنین  فارس  استاندار 
خواستار  جدید،  مدیرکل  مجرب،  کریم  به  تبریک  و  فارس،  صمت 

بهره برداری هدفمند از زیرساخت ها و ظرفیت های موجود استان شد.
تا  کرد  خواست  جدید  مدیرکل  از  برنامه محوری،  بر  تأکید  با  وی   
نقطه عزیمت برنامه خود را مشخص کرده و برنامه مدون خود را با 

زمان بندی مشخص ارائه دهد.

مدیرعامل آب منطقه ای فارس تشریح کرد:

افت ۵۰ درصدی آب مفید سد درودزن 
نسبت به سال گذشته

مدیریت مصرف آب، ضرورتی برای همه اقشار

مدیر کل استاندارد فارس خبر داد:

استانداردها در  اهمیت رعایت  به  اشاره  با  فارس  استاندارد  مدیر کل 
جایگاه های سوخت افزود: در صورت مشاهده هرگونه مغایرت یا خطا 
در عملکرد نازل ها، اقدامات قانونی از جمله پلمب تجهیزات معیوب و 

الزام مالک جایگاه به رفع نقص انجام می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد 
فارس علی عزیزی  گفت: در راستای صیانت از حقوق مصرف کنندگان 
عرضه  نازل های  اندازه گیری،  تجهیزات  عملکرد  صحت  تضمین  و 
سوخت مایع سطح استان بصورت مستمر مورد بازرسی قرار می گیرند.

مدیر کل استاندارد فارس اظهار داشت: در چهار ماهه اول سال ۱4۰4 
تعداد ۲۰۳۹ نازل سوخت در جایگاه های عرضه بنزین و گازوئیل مورد 

آزمون صحت و دقت قرار گرفتند. 
تأیید  بازرسی  شرکت های  توسط  بازرسی ها  این  افزود:  عزیزی 
انجام  ایران  استاندارد  ملی  اساس ضوابط سازمان  بر  صلاحیت شده و 

می شود.
وی گفت: دستگاه های عرضه سوخت از تجهیزات اندازه گیری حجم 
محسوب می شوند که صحت عملکرد آن ها تأثیر مستقیم بر رضایت 

عمومی و عدالت اقتصادی دارد.
دقیق  نظارت  رو  این  از  داد:  ادامه  فارس  استان  استاندارد  مدیرکل 
قرار  کار  دستور  در  دوره ای  صورت  به  تجهیزات  این  بر  مستمر   و 

دارد.
سوخت  جایگاه های  در  استانداردها  رعایت  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
افزود: در صورت مشاهده هرگونه مغایرت یا خطا در عملکرد نازل ها، 
اقدامات قانونی از جمله پلمب تجهیزات معیوب و الزام مالک جایگاه 
این  بیان کرد:  فارس  استاندار  مدیر کل  می شود.  انجام  نقص  رفع  به 

بازرسی ها، همه شهرها و مناطق استان را در بر داشته و نتایج آن به 
صورت منظم ثبت و گزارش می شود.

عزیزی خاطرنشان کرد: این اقدامات در چارچوب نظارت بر اجرای 
و  می گیرد  صورت  قانونی  اندازه شناسی  حوزه  در  ملی  استانداردهای 
نقش مهمی در حفظ اعتماد عمومی نسبت به خدمات عرضه سوخت 

ایفا می کند.
وی با تأکید بر نقش نظارت های مستمر در ارتقای سطح اعتماد عمومی 
اظهار داشت: سلامت تجهیزات عرضه سوخت از جمله عوامل ایجاد 
اطمینان عمومی، عدالت در توزیع و پیشگیری از سوانح احتمالی است.
عزیزی بیان داشت: این اداره کل با جدیت، روند پایش مستمر را در 

دستور کار دارد.
مدیرکل اداره کل استاندارد فارس از عموم شهروندان دعوت کرد در 
صورت مشاهده هرگونه مغایرت یا تخلف در فرآیند عرضه سوخت از 

طریق سامانه پاسخگویی ۱۵۱۷ موضوع را گزارش دهند.

طالبی مسئول عملیات قرارگاه حمل ونقل 
زائرین اربعین در مرز شلمچه شد


